
Smlouva o dílo  
  

STILMAT s.r.o. 
Orlická kasárna 1575, Žamberk, 564 01                      
IČ: 48170496    DIČ: CZ48170496 

                                    
                                             (dále jen "zhotovitel") 
 
                                                                   a 
 
Základní škola a mateřská škola logopedická, Liberec, příspěvková organizace 
E. Krásnohorské 921, 460 14, Liberec 
zastoupena: Mgr. Jakub Karásek, ředitel školy 
IČ: 46748059 

                                      
                                     
                                                 (dále jen "objednatel") 
 
 
uzavírají dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo: 
 
   

I. Předmět  plnění a doba 
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede montáž a dodávku 177 m² sportovního povrchu 
Stilmat multisport ve světle modré barvě. Termín provedení díla bude do 31 dní po dodání závazné 
objednávky.  Dílo lze dokončit i před tímto termínem jak je sjednáno dohodou smluvních stran. Dokončením 
díla se rozumí jeho realizace a následné řádné předání. 
 

II. Cena a platební podmínky 
Celková a konečná cena za provedení prací a služeb dle bodu I. této smlouvy bude stanovena na základě 
cenové nabídky, ze dne 27. 3. 2024, která bude nedílnou součástí této smlouvy. 
Celková cena činí 157 565,- Kč bez DPH, tj. 190 653,65 Kč vč. DPH. Cena uvedená v tomto článku 
zahrnuje i materiál, barevné vyznačení hřiště, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění 
účelu této smlouvy. Na částku ve výši 100% celkové ceny bude vydána faktura se splatností 14 dnů, 
jejíchž výše bude uhrazena na bankovní účet zhotovitele po předání díla. 
 
 

III. Odpovědnost za vady 
Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. Záruky 
na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců.  Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a 
rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční 
doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo jeho 
provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby (zejména krádeží poškozením) popř. 
vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel 
odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční doby, pokud byly 
způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem při předání. 
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady. 

 
 
 
 
 



 
 
 

IV. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti 
smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je stanovena datem 
dokončení díla dle bodu I této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na 
jednotlivé provedené práce a použité komponenty, uvedené v bodu III. této smlouvy. 
 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno měnit 
pouze formou  číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní strany 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

    …………………………………………                                                ………………………………………….. 
 
               Objednatel                                                                                                Zhotovitel                             
 
 
 
 
      


